08/11/2022 10:44 Município de São Lourenço da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/FE3A092E/03AEkXODCpBy9b7HSa_j0QaXyQQaZZqEDWrw1c1iH30tgH1gpCBgg6q4GEe2I… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA

Descrição Data/Período

Lançamento do Edital 30 de novembro

Inscrições 7 a 17 de dezembro

Análise das propostas 18 a 19 de dezembro

Resultado preliminar das análises das propostas Até 20 de dezembro

Recurso ao resultado preliminar 21 de dezembro

Julgamento dos recursos 22 de dezembro

Resultado final das propostas classificadas 23 de dezembro

Realização do pagamento das premiações Até 30 de dezembro

Realização das ações 30 de janeiro, 27 de fevereiro e 27 de março

de 2022

Entrega dos relatórios de execução Até 8 de abril de 2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,ESPORTE,TURISMO,LAZER E
JUVENTUDE

ERRATA 001/2021

ERRATA nº 001/2021, 6 de dezembro de 2021

ALTERA O EDITAL Nº 001/2021, PRÊMIO
CULTURA VIVA – SÃO LOURENÇO DA MATA,
VOLTADO PARA PESSOAS FÍSICAS.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTES,
TURISMO, LAZER E JUVENTUDE, no uso das suas atribuições
legais

RESOLVE:

Art. 1º O Edital nº 001, de 30 de dezembro de 2021, Prêmio Cultura
Viva – São Lourenço da Mata, passa a vigorar com as seguintes
alterações:

“1.6 O presente Edital obedecerá ao seguinte Cronograma:”

Art. 2º Revoga-se as disposições em contrário.
Art. 3º Esta Errata entra em vigor na data de sua publicação.

São Lourenço da Mata 06, de dezembro de 2021.

ADALBERTO EPAMINONDAS
Secretário de Cultura, Esporte, Turismo, Lazer e Juventude

Publicado por:

Amanda Luane Ferreira da Silva

Código Identificador:FE3A092E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 06/12/2021. Edição 2975

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/